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LOT COUNTRY DESCRIPTION RES 

1 CLEARANCE BOX Something for everyone 10 

2 UNSOLD LOTS Covers (previous reserves $100) 20 

3 UNSOLD LOTS Stamps (previous reserves $100) 20 

4 CIRCUIT SHEETS Australia (priced $100+) 20 

5 CIRCUIT SHEETS B. Commonwealth (priced $100+) 20 

6 CIRCUIT SHEETS World (priced $100+) 20 

7 USA Mint unhinged blocks 3 cents x 92 10 

8 MAURITIUS Collection in 2 albums Cat $900 100 

9 GB QV covers (14) priced $250+ 100 

10 ADEN India covers 1861, 1862, 1871 (priced $120+) 50 

11 FR. W. AFRICA Covers (3) incl. postage due (priced $50+) 20 

12 BELGIAN CONGO Covers (3) (priced $35+) 15 

13 STAMP HINGES 1000 Peerless in old printed small tin 20 

14 REGISTERED Covers 1997 – 2004 (120+) in carton – many WA 50 

15 WA SG 172 on cover cancel Melbourne 1918 Eligibles 10 

16 WA Paid covers (7) and cut outs 10 

17 WA Slogan cancel covers (17) 1970s 10 

18 SA SC Point Pass 1915 on 1d red GV cover to WA 10 

19 NSW HMS Dido 1874 10d rate cover to England 150 

20 NSW HMS Swinger 1890 1d rate cover to England 250 

21 NEW CALEDONIA 1959 m/sheet on reg cover to Paris (priced $40) 20 

22 ATF VIETNAM RAAF large covers (7) (priced $170) 80 

23 ZIMBABWE Airmail to WA (3)  $39.60, $80, $700 20 

24 BOOKLET KG VI 3/6d 20 

25 BOOKLET Wetlands, Wetlands (Canberra) (2) 10 

26 BOOKLET Southpex ‘88 10 

27 BOOKLET 50c opt (Reg); $1 opt Post (part) 20 

28 BOOKLET 5 cent Prime Ministers 10 

29 PAPUA Lakatoi mint ½ d (4), 1d (2) 10 

30 PNG 1952 set MUH/MH (15) 50 

31 MALAY STATES Various mint (19) 10 

32 FED. MALAY SG 2,5,7 mint Cat $600 100 

33 WA Circuit sheets priced $310 CLEARANCE 40 

34 WA SG 3a FU one margin 40 

35 WA SG 3a FU void grid one margin 40 

36 WA Circuit sheets priced $165 CLEARANCE 20 

37 WA SG 61, 62 FU plus 2 others 15 

38 WA SG 110 MUH block 10 

39 WA SG 97, 98 (2), 100 (2), 114 M 20 

40 WA SG 109 MUH block 3 x 4 Cat $2,000 200 

41 WA ORS PTO [Yarloop on 1904 2d yellow 15 

42 WA Revenue 1d M, 2/6d U vertical swans 10 

43 WA Postcard CTO PC 19 60 

44 WA Postage Paid labels on piece collection 100s 90 

45 WA 1916 Red Cross card Nottingham to Perth 10 

46 WA Wax Office Seal Pingin WA 100 

47 WA Early swans U (10) 100 

48 CEYLON Circuit sheets priced $160 CLEARANCE 20 

49 MAURITIUS 1962 booklet with 1953 set (1,000 printed) 30 

50 MAURITIUS FFC 1948 Skyways to England 10 

51 MAURITIUS Circuit sheets priced $130 CLEARANCE 10 

52 WORLD Circuit sheets priced $60 CLEARANCE 10 

53 CANADA Circuit sheets priced $190 CLEARANCE 20 

54 GB Circuit sheets priced $230 CLEARANCE 30 



55 COCOS ISLAND Parcel bag label used 10 

56 COCOS ISLAND 1991 80 cents Zone 2 large letter to WA 40 

57 GB SEAHORSES SG 400, 401, 402, 404 FU Cat $5,000 1300 

58 GB SG 60 FU cut to shape Cat $2,000 70 

59 GB Commercial covers (30) (priced $75) 10 

60 IRELAND Circuit sheets priced $290 CLEARANCE 40 

61 SINGAPORE Commercial covers (29) (priced $100) 15 

62 MALAYSIA Commercial covers (39) (priced $100) 15 

63 RHODESIA Circuit sheets priced $45 CLEARANCE 10 

64 BR. COMM. Circuit sheets priced $100 CLEARANCE 10 

65 AUSTRALIA Circuit sheets priced $280 CLEARANCE 40 

66 NSW FPO 21 Nov 1942 reg envelope Whittingham Civil Despatch 10 

67 ST. HELENA SG 114 x 2, 115 cover to NSW 10 

68 ST. HELENA Silver Jubilee reg. cover to NSW 60 

69 NETHERLANDS 1914 censored cover to Scotland 10 

70 IRAQ SG MS2031 stamps x 2 on commercial cover to WA 10 

71 HONG KONG Circuit sheets priced $190 CLEARANCE 20 

72 HONG KONG 1977 PAQUEBOT SS Seatrain Concord 10 

73 FORGERIES Old-time album of world forgeries 500 

74 UNITED STATES 1985 Mint set of Commemorative stamps in book (MUH) 15  

75 UNITED STATES 1978 Mint set of Commemorative stamps in book (MUH) 15  

76 CHRISTMAS SEALS Christmas Seal Appeal 1975 Booklet (NSW) 10  

77 LAOS Royaume Du Laos Folder 15 December 1964 with SG MS 162A (MUH) 10  

78 NETHERLANDS KLM 1952 Flight cover to Johannesburg South Africa 15  

79 AUSTRALIA 1d Violet KGV ACSC 76(4) o NY joined used 10  

80 AUSTRALIA 1d Violet KGV ACSC 76(3)m dot before right 1 used 10  

81 AUSTRALIA 1d Violet KGV ACSC 76(4)ia ferns used 10  

82 AUSTRALIA 1d Violet KGV ACSC 76(4)u roos tongue out used 10  

83 AUSTRALIA 1d Violet KGV ACSC 76(4)j ra of Australia joined used 10  

84 AUSTRALIA 1d Violet KGV ACSC 76 (4)d secret mark used 10  

85 AUSTRALIA 2 1/2d Kangaroo 3rd wmk perf sm OS ACSC 11b (used) c.v. $60 15  

86 AUSTRALIA 3d Kangaroo 3rd wmk ACSC 13(2)k white scratch through stamp across northern part of map 

(used) c.v. $125 

35  

87 AUSTRALIA 4d Orange Kangaroo ACSC 15 (mh) c.v. $275 50  

88 AUSTRALIA 6d Chestnut Kangaroo SMW ACSC 22 (MH) c.v.$50 15  

89 AUSTRALIA 9d Violet Kangaroo C of A ACSC 29 (MH) 2 different shades c.v. $140 40  

90 AUSTRALIA 1/- Kangaroo 1st wmk ACSC 30 (MH) c.v. $325 70  

91 AUSTRALIA 2/- Brown Kangaroo 1st wmk ACSC 35 (used) c.v. $250 50  

92 AUSTRALIA 1937 150th Ann of NSW 9d purple Ash imprint block of 4 ACSC 177za c.v $100 (MH) 40  

93 NEW ZEALAND  1985 18c Christmas - spelling error missing H (MUH) 30  

94 WA POSTMARK Midland Junction Post & Telegraph Office ORS on piece 16 SEP 1946 75  

95 WA POSTMARK Day Dawn Post & Telegraph Office ORS on 2d swan on piece 21 NOV 98 75  

96 WA POSTMARK Nullagine Telegraph Office ORS partial strikes (2) 1 on a 1/- swan, the other on a pair of 2d 

yellow swans with 4 partial strikes  

75  

97 WA POSTMARK Kalgoorlie Telegraph Office C28-b 8 MR 31 full strike not on a stamp 30  

98 WA POSTMARK Kalgoorlie Postmaster ORS in violet 10 APR 1897 full strike not on a stamp small oval 60  

99 WA POSTMARK Kalgoorlie Postmaster ORS in violet 13 NOV 1901 full strike not on a stamp different to above 

larger oval 

60  

100 WA POSTMARK Kalgoorlie Postmaster ORS as above but in blue 15 SEP 1905 60  

101 WA POSTMARK Kalgoorlie Postmaster ORS in violet different again to the above with eight pointed stars 23 x 

48 mm 9 JUN 1910 

60  

102 WA POSTMARK Kalgoorlie Postmaster ORS in violet 5 APR 1978 30  

103 WA POSTMARK Kalgoorlie Post Office ORS large font 6 FEB 1980 30  

104 WA POSTMARK Kalgoorlie Post Office ORS small font 7 SEP 1978 30  

105 WA Kalgoorlie The Warden Frank Stamp on piece 100  

106 WA POSTMARK Kalgoorlie Savings Bank 3 strikes on piece 2 different 13 SP 11, 25 OCT 11 & 27 OCT 11 in 

Violet 

150  



107 WA POSTMARK Kalgoorlie Savings Bank 2 strikes on piece 2 different  10 AP 11 & 15 MY 11 in Violet 100  

108 WA POSTMARK Kalgoorlie 3b-a In 2 JA 19 01 on piece with no stamps 50  

109 WA POSTMARK Kalgoorlie 3b-a In 7 MY 6 98 on piece with no stamps 50  

110 WA POSTMARK Kalgoorlie Post & Telegraph Office ORS 7 OCT 01 in violet (29x49mm) 75  

111 WA POSTMARK Kalgoorlie Post & Telegraph Office ORS 5 SEP 1903 in red (29x49mm) 75  

112 WA POSTMARK Kalgoorlie Post & Telegraph Office ORS 27 JUN 1904 in blue (26x47mm) 75  

113 WA POSTMARK Kalgoorlie Telegraph Office ORS 26 MR 00 in red 75  

114 WA POSTMARK Kalgoorlie Telegraph Office ORS in violet 4 JUN 98 75  

115 WA POSTMARK Kalgoorlie Money Order Office ORS 16 AUG 1909 75  

116 AUSTRALIA The Brownlow Medal Medallion cover 2014 1997/2500 30  

117 AUSTRALIA 2013 Black Caviar Medallion cover  30  

118 AUSTRALIA 2014 Equestrian Events Booklet Collection folder 40  

119 AUSTRALIA 2012 Black Caviar stamp pack 2 sheets 20 wins 15  

120 AUSTRALIA 2013 Black Caviar The Wonder from Down Under stamp folder 20  

121 AUSTRALIA 2013 Black Caviar Folder Special Show Edition 20  

122 WA   Kunanalling 3b on cover with 2 strikes MY 28 04 on a 2d yellow swan(PMC 1*2) 40  

123 WA Cover with a Karridale Ob DO - 13 (PMC 1)strike on a pair of 1d swans and 3b-a strike dated 

16 JY 04 (PMC 2) 

50  

124 WA Karridale 3b cover NO 16 O4 on a 2d yellow swan 30  

125 CINDERELLA Travel Interstate by Sea Cinderella 20  

126 CINDERELLA 1/2d Auckland Provincial Wounded Fund (Red Cross) 20  

127 AUSTRALIA Australia Tax Instalment 9d mint unhinged but some gum disturbance on Instalment side. 15  

128 AUSTRALIA Australia Tax Instalment 2/- mint unhinged  15  

129 PAPUA 1938 Air 50th Anniversary of Declaration of British Possession (MH) 25  

130 PNG 1966 Decimal Currency Butterflies (MH) 10  

131 DENMARK 1934 Air Mail stamps SG 287/91 used 20  

132 AUSTRALIA 1937 1/2d orange Kangaroo in block of 4 with variety Line to Kangaroo's Ear SG 179a (MH) 30  

133 N.W.P.I. 1922 4d Violet KGV o/p N.W. Pacific Islands SG 123 (MH) 20  

134 TRINIDAD &  TOBAGO 1938 KGVI set of 14 SG 246/256 c.v. £130 (MUH) 40  

135 ST CHRISTOPHER, NEVIS and ANGUILLA 1954 QEII set of 15 SG 106a/118 c.v. £95 (MH) 30  

136 NEW ZEALAND  1934 7d Air Optd Trans-Tasman Air Mail "Faith in Australia" used 25  

137 WA 1893 Overprinted I.R. and  Three Shillings on 3d Lilac fiscally used 20  

138 WA 1893 Overprinted I.R. and  Seven Shillings Six Pence on 3d Lilac fiscally used 40  

139 VICTORIA 1879 £5 Red Stamp Duty fiscally used 60  

140 VICTORIA 1879 £10 Violet Stamp Duty fiscally used 40  

141 WA 1977 Westrail Parcel stamps Perth 5c, 10c, 15c, 20c, 30c, 35c, 50c,$1, $2 & $5 (MH) (10) 

Elsmore c.v. $118 

40  

142 QUEENSLAND  Commodity Levy Proofs 6d Citrus, 2d Banana and 2d Papaw 100  

143 QUEENSLAND  Buffalo Fly $10 Proof printed on both sides 30  

144 QUEENSLAND  Railway Stamp 1 sh 2d Proof  60  

145 NORFOLK ISLANDS 1947-59 Ball Bay Set of 14 SG 1/12a c.v. £35 (MUH) 20  

146 PNG 1952 £1 Papuan Shooting Fish o/p Specimen SG 15s (MUH) 40  

147 PNG 1963 £1 QEII o/p Specimen SG 45s (MH) 30  

148 PNG 1960 Postal Charges and value surcharges SG D2/D6 (MH) 40  

149 WA O.H.M.S. Registered cover with Wonnerup registration label with Collie Handstamp. Return to 

Sender violet ORS and various CDS on back 

20  

150 AUSTRALIA 1930 DEC 26 Cover Postmarked Honolulu and with Paquebot violet Handstamp ( 1d Green 

KGV, 2d Red KGV and 3d Blue KGV stamps) 

20  

151 WA POSTMARK Naraling B28 (PMC 1*2) on AVIS DE RECEPTION card with 3d KGV perf W.A. office of 

Origin Geraldton CDS. 

30  

152 AUSTRALIA 1966 AVIS DE RECEPTION card from Narrogin to Welshpool  10  

153 AUSTRALIA 50th Anniversary First Air Mail in Australia cover 1964 with Cinderella 10  

154 GREAT BRITAIN 1813.  Entire from Edinburgh to Dunbar in very fine condition 10  

155 SOUTH AFRICA 1975.  Succulents, MUH set of 19 SG 241-259a 20  

156 SOUTH AFRICA 2010.  Football World Cup mini sheet SG MS1765 very fine MUH 10  

157 SOUTH AFRICA Architecture series, twenty three MUH corner blocks. Very fine 15  



158 AUSTRALIA 1949.  1/2d Orange Roo SG 228 Annotated collection on 7 pages - 146 FU/VFU stamps. Suit 

Specialist. 

20  

159 SOUTH AFRICA 2000.  Fish, Flora & Fauna. MUH set of 37 stamps SG1205-1241 very fine 25  

160 SOUTH AFRICA 2010.  Biodiversity Year mini sheet SG1764 MUH 10  

161 GHANA 1967.  New Currency overprint set of 10 MUH SG 445-454 10  

162 GOLD COAST 1938.  Pictorial set of 13 MUH SG120-132. most attractive 20  

163 SOUTH AFRICA 1913.  KGV Definitives with face value up to 5/-. Noted 4 x 11/2d brown fine used Tete-Bech 

horizontal pairs. Total cat value £150 + 

30  

164 BOTSWANA 1997.  Birds (incomplete set) mint/MUH SG 852/61, 863/866 and 868.  A lovely lot. 10  

165 SWAZILAND 1976.  Bird set of 15 fine postally used. SG236-250a 15  

166 SOUTH AFRICA 1941-46.  War Effort stamps in Bi-Lingual pairs fine postally used SG 88-96 Cat Val £110 35  

167 SOUTH AFRICA 1942-44.  Set in pairs 11/2d, 2d, 6d and 1/- or triplets 1/2d, 1d, 3d and 4d all fine postally used. 

SG 97-104 CV £38 

15  

168 TANGANYIKA Early fine postally used selection KGV era. 19 stamps 10  

169 SOUTH AFRICA 1974.  Flower, Fish and Birds definitive set of 16 plus 4 coil stamps.  MUH. SG 348-373a (20) 

nice clean lot 

15  

170 WA 1902-1911.  wmk V/Crown P11 4 x G/FU stamps plus 5d Bistre x 2 MUH & MH SG132, 1d 

Carmine-Rose SG117 x 2 postally used, 2d Yellow postally used SG118 and 2/- Brownish Red 

on Yellow SG134 postally used with light purple pencil X denoting registered use. Cat Val 

£420 low reserve 

50  

171 NEW ZEALAND Cook Islands Overprint 1937 Coronation set in Imprint Blocks of 4 MUH SG 124 - 126 very 

fine 

10  

172 WA Revenues on part of wages sheet dated 11 JUL 1934. 2d blue duty stamp, Financial Emergency 

Tax: 1d, 6d, 2/-, 5/- & 10/-. Hospital Fund: 2/- x 2 & 6d blue. Fine condition. 

30  

173 WA Revenues on part wages sheet.  2d blue duty stamp. Financial emergency Tax: 1d, 9d, 1/-, 2/- & 

10/-. Hospital Fund: 11/2d, 3d, 1/- & 2/-. Fine condition 

25  

174 WA POSTCARD Arms of Western Australia with Christmas Greetings from Guildford (B.B. London) fine used. 

Greeting on Back. Small tear at base 

15  

175 AUSTRALIA 1st Oct 1937.  Very scarce Registered FDC for NSW 150th anniversary produced by Bill 

Horndage. Registered Catherine Hill Bay NSW to NZ. A little stained on back 

15  

176 WA POSTMARK Beaconsfield 3b-b in 1 on 1d carmine Swan AP 15 01 Scarce 10  

177 WA POSTMARK Beaconsfield 3b-b in 2  on 2d yellow Swan 6 AU 01 very scarce 15  

178 WA POSTMARK Brownhill 3b in 3 on 1d carm-rose Swan 25 AP 09. very scarce 15  

179 WA POSTMARK Brunswick 3b in 1 on 2d grey Swan 25 MY 98. Scarce lovely example 15  

180 WA POSTMARK Brunswick 3b in 2 on pair 1d carmine swans on piece 22 AP 01 fine and scarce. 15  

181 WA POSTMARK Brunswick 3b in 3 on pair carmine rose swans on piece 23 OC 7 Lovely example 15  

182 WA POSTMARK (Bul)ong Duplex Dxf in 1 on 2d yellow swan on piece 26 OCT 02 nice part strike very scarce 10  

183 WA POSTMARK Burbanks 3b on 1d Car-Red & pair 2d yellow swans on piece 21 MAR 10. Scarce 10  

184 WA POSTMARK Vasse Duplex DxL 2-a almost complete strike on pair 2d yellow swans on piece 6 JUL 03. 

Scarce 

10  

185 WA POSTMARK Vasse Duplex DxL 2b in 2 on 2d yellow swan on piece 4 OCT 04 very fine and Scarce 10  

186 WA POSTMARK Carnamah 3b on 2d yellow swan 2 NO 08 very scarce almost complete strike. 15  

187 WA POSTMARK Collie Savings Bank Sbii on 2d yellow swan perf OS 8 JUL 07 light but complete. Scarce 10  

188 WA POSTMARK Collie Fields 3b-a on 4d chestnut swan 2 FE 03 fine and scarce 15  

189 WA POSTMARK Condon 3b on pair carmine-rose 1d swans 27 AU 08 fine and scarce 10  

190 WA POSTMARK Day Dawn B29 on pair 6d violet swans wmk CR/A SG 168 cat val £30 ea. FU nice pair very 

scarce 

20  

191 WA POSTMARK Denmark 3b in 1 on 5d Bistre swan 13 OC 98 SG99 very fine and scarce 15  

192 WA POSTMARK Donnybrook 3b in Nil bullseye strike on 2d grey swan 22 MY 99 fine and very scarce 20  

193 WA POSTMARK Esperance Duplex DxPO on 2d grey swan on piece 3 OC 96 (note PMI early date 19-06-97) 

Fine and Scarce 

20  

194 WA POSTMARK Fimiston 3b in Nil on 2d yellow swan 25 AU 08 fine and scarce 15  

195 WA POSTMARK Fimiston 3b in 2 on 2d yellow swan 9 NOV 04 Quite scarce 10  

196 WA POSTMARK Fimiston 3b in 3 on 2d yellow swan 16 MR 08 fine and very scarce 20  

197 WA POSTMARK Fitzroy 3b on 4d chestnut swan 1DE11 fine and extremely scarce 20  

198 WA POSTMARK (Fre)mantle Town Hall CDS 5 in Nil on 1/- olive swan SG 102. Note: Index "Nil" not recorded 

in PMI or PMC. PMI early date 20-09-04. Date on this stamp 27 JA 04 Quite rare and 

reasonably fine 

25  

199 WA POSTMARK Gabanintha A25 on 2d yellow swan 12 SEP 06 (?) fine and scarce 10  

200 BOX LOT BIG BOX LOT! Contents - lots of common stuff 10  

201 AUSTRALIA FDC 14 OCT 46 "Set Maker - G.R. Laker" cachet. Mitchell set tied by Carlton North CDS to 

Leederville WA. Very fine and scarce. 

15  



202 AUSTRALIA FDC 14 OCT 46 "Rex Bodin" cachet. Mitchell set tied by Toorak CDS registered to NSW. Fine 

and scarce. 

15  

203 AUSTRALIA FDC 19 FEB 45 "R.N. Cole" cachet. Duke of Gloucester set. Tied by Enfield NSW CDS -

posted to local address. Small tear top left otherwise fine 

15  

204 AUSTRALIA FDC 9 SEP 47 "Hunter" cachet Newcastle set tied by Newcastle CDS Registered to 

Toowoomba very fine 

15  

205 AUSTRALIA FDC Registered Adelaide but not addressed. Official P.O. Cachet AIF set (4) tied by Adelaide 

Registered CDS 15 JY 40 with Woodville arrival CDS on back very fine 

15  

206 AUSTRALIA Souvenir cover - Royal Geographical Society of Australia 24 OC 45 Commemorating the 

Centenary of the First Crossing of the Roper River by Leichardt. Stamps tied by Roper River, 

N.T. CDS. V.G. condition 

15  

207 AUSTRALIA Souvenir cover 15 NO 48 First Day Cachet Wonga Park addressed to Arnold Wheeler - 

Melbourne Stamp Dealer. Good condition (Torn Flap) 

10  

208 AUSTRALIA Jamboree Souvenir cover 6 JA 56 Clifford Park, Victoria posted to East Vic Park, WA. Stamp 

tied by Official postmark. Good condition. 

10  

209 AUSTRALIA Olympic Games Souvenir cover stamped on the Opening Day at the MCG 22 NOV 1956 10  

210 NEW ZEALAND Campbell Island Antarctic Research Station cover with Campbell Island CDS posted to England 

7 06 61 with large cachet in deep purple ink. 

10  

211 USA 1934 USS Submarine mail from Hawaii to Oregon, USA. 3c US stamp tied by Special Ship 

CDS on Navy Day 27 OCT 1934 with Coat of Arms and 2c brown stamp at left, V.G. condition 

20  

212 USA 1st Flight cover Los Angeles to Honolulu via Pan American Clipper. Rubber stamp cachet 

applied at left. Sent to New Jersey. V.G. condition 

10  

213 INDONESIA 23 NOV 52 Air Letter from Djakarta to Aden Camp. Good condition 10  

214 INDONESIA 22 AP 54 Envelope from Kalamantan to Aden Camp. V.G. condition 15  

215 INDONESIA 23 JUL 55 From Bogor to Aden Camp Very Good Condition. 15  

216 BELGIUM Flight cover 28 FE 1935 inaugural Regular Air Service "Belgique-Congo" colourful cacheted 

cover. 50c, 1f50c and 2f 1930 Air stamps tied by Bruxelles CDS with Leopoldville arrival. Nice 

clean cover opened at top. 

15  

217 TONGA 1907 1d Penny Black and Scarlet Postcard CP1 with views back and front (added 1909) from 

Nukualofa to New Zealand colourful back with "the British Residency, Tonga" good condition 

with 2 hinge remainders on back. Very Scarce 

40  

218 ITALY 31 DE 24 Registered Postcard from Pavia to Verniers. Lovely colourful picture with Stork 

Towing (delivering) 10 happy babies in a rowboat. V.G. condition. Holy year stamps SG 172-

175 tied tastefully to the front by Pavia CDS. Cat val £87 plus on cover premium 

50  

219 USA 12 JUL 1940 Cacheted Flight cover for South Pacific service San Francisco to Auckland very 

fine condition 

15  

220 CANAL ZONE 16 JULY ? Airmail cover from Balboa to N.Z., 1939 Airmail stamps 5c black and 15c brown 

tied by Balboa duplex cancels. SG 143 & 145 sound condition with minor toning 

15  

221 USA 24 JULY 1893 cover Lexington to Indiana Mourning cover with 1892 Landing of Columbus 2c 

violet. Good condition - flap missing 

10  

222 SOLOMON 

ISLANDS 

22-12-1981 OHMS Stamp less cover to Nedlands WA with postage paid CDS top right and 

Government Supply Organisation Finance handstamp lower left. V.G condition 

10  

223 AUSTRALIA KGV 1d green SMW P14 with variety "Dot before right One" with Inverted Watermark. ACSC 

80Ba(3)m MVLH well centred with good perfs 

35  

224 AUSTRALIA KGV 1d green SMW P14 lower left selvege strip of 3 with inverted wmk. Positions V43/49/55 

with variety ACSC 80Ba(3)j "white scratch behind kangaroo" (middle stamp). Very scare MUH 

strip 

50  

225 WESTERN 

AUSTRALIA 

4 JUL 00 Col PPC "HMS Victory - 2,164 Tons" (Tuck) to Waroona W.A. Great Southern 

Railway TPO GS 5 with light Waroona arrival.  Scarce TPO Postcard good condition (small 

piece missing on one corner) very scarce 

30  

226 VICTORIA Postal Stationery 1885 rare 1d green wrapper overprinted "stamp duty" in blue. Only 12,000 

overprinted (E.12) fine condition 

90  

227 BANGLADESH 1972 Cover to Calcutta, "25th Anniversary of UNESCO" Pakistan stamp SG318 overprinted 

"Peoples Republic of Bangladesh" in purple ink. Tied by Culshan M( ) Town CDS.  Good 

condition.  Very scarce provisional cover. 

20  

228 SPAIN 3 JAN 37 Spanish Civil War censored cover from Valldemosa to Monte Carlo, France. 50c blue 

Spanish stamp and Local 5c local Charity War Tax stamp tied by Valldemosa CDS. Two Line 

"Censura Militar/Palma De Mallorca" censor handstamp in violet at base. Very Fine condition. 

30  

229 N.S.W. 23 AUG 1938 plain Newspaper Wrapper from Port Kembla to Town Clerk Jamberoo.  Oval 

dated rubber stamp. Newspaper Postage Paid at Port Kembla N.S.W. (two strikes one 22 Aug 

1938 struck out in blue ink and another 23 Aug 1938. An interesting item 

20  

230 G.B. 1840 Entire hand struck York JY 2 1840 in red ink top left and Large Pd 1 top right also in red. 

Neat Solicitors letter in V.G. condition 

10  

231 G.B. 1867 Mourning cover from Liverpool to New York 6d Lilac SG 97 with Hyphen tied by No 446 

numeral postmark cat val £225 on partial cover - flap missing. Several unclaimed markings on 

front. Showing its age 

35  



232 ARGENTINA 10 JUL 1937 Registered letter from Buenos Aires to North Carlilse Post Office W.A. Good 

condition but showing its age 

20  

233 G.B. 20 AU 34 Air Mail envelope from Glasgow to Belfast. Colourful cacheted cover with 

Aeroplan/Railwa/Air Services Ltd. First United Kingdom airmail by Railway Air Services Ltd.  

V.Good condition 

20  

234 BRAZIL 20 DEC 31 Zepplin cover to Mainz Germany Syndica to Condor CDS tying three Brazilian 

stamps to upper right. Large one line "Via Condor" handstamp in black ink below. Condition 

very fine 

20  

235 MEXICO 11 SEPT 29 35c Pre-Stamped Postal Stationery envelope to N.Y. USA. "Correo Aereo" printed 

top left and lower right. H&G B 2. Excellent condition - flap removed 

15  

236 MEXICO 16 DEC 29 Registered Flight cover to Seattle, Washington. 2x 20c black Air Aviation Week 

stamps tied by Semana Aereo CDS large handstamp cachet in violet ink on front. Very Fine 

condition, Most attractive item 

30  

237 NEW ZEALAND 7 OC 61 cover from Campbell Island to England. 3d Kowhal Floral stamp tied by Campbell 

Island CDS. Large Research Station cachet at left in brownish-purple ink. Very fine attractive 

cover 

10  

238 G.B. "Japanese YMCA Deputation to the Allied Armies" Col P.P.C. "Torii-gate Aki-no Miyajima 

Japan" sent by Pte W. Ashby A Coy 2nd Battalion Australian Imperial Force Abroad from 

Sutton Camp in England, Superb condition. Scarce WWI Item. 

25  

239 GERMANY 3 MR 1904 German P.P.C. from Dortmund to Boulder W.A. with Fremantle CDS arrival on 

front. B & W photo Koln Cathedral. V.G. Cond 

10  

240 SCOTLAND 16 AP 1794 Solicitors Entire from Dundee to Brechin. Manuscript 3 top right one line Dundee 

handstamp on reverse. V.G. Cond. 

10  

241 CONSTANTINOPLE 1855 Entire to Leghorn with APR 1855 Livorno back stamp. V. G Condition 10  

242 ORRIENTES (Northeast Provence of the Argentine Republic) to Goya Spain 1867 (2c) black/yellow imperf 

Scott No 5 with manuscript 1 denoting value. Entire in reasonable condition from front but with 

evidence of silverfish on back. Scarce item 

20  

243 USA c1869 3c Blue Baldwin Steam Locomotive SG 116 on attractive small cover tied by Baltimore 

CDS dated FEB 17 (no year) to V.A. 

15  

244 BADEN 1854 3k blue (Mi 2) on Entire to Austria. Tied by cog numeral No 190. Ludwigshafen semi-

circular date stamp lower right, 3 back stamps. Neat, clean but showing its age. 

40  

245 ST PETERSBURG 14 NOV 1847 small envelope from St Petersburg to Hamburg, St Petersburg and Hamburg 

postal markings on reverse together with manuscript 11 complete but showing its age 

15  

246 BRITISH P.O's in 

CHINA 

Tientsin: 21FE 1910 Col P.P.C. "Peking Tien-ning SSU Pagoda" (Union Postale Universale) 4c 

Hong Kong stamp tied by Tientsin CDS SG Z1017 Very Scarce combination in V.G. Condition 

30  

247 ST PETERSBURG 25 NOV 1846.  Small entire to Cheshire England. Manuscript 8 and unboxed Franco handstamp 

on front .French (?) transit stamp in green, 15 DEC on back and London 17 DEC arrival in red 

alongside St Petersburg 25 NOV 1846 boxed handstamp. Very nice item but showing its age 

25  

248 GIBRALTAR B & W French PPC "Marseille, Rue Cannebiere" (super street scene) to Kent, England. 

Gibraltar cds 11 MR 21 top right. Tax markings large 'T and large 2d/ I.S./E. 2d agate postage 

due top left (SG D4) a lovely item with a few small tone spots 

15  

249 GRENADA 7 SEP 08.  Col P.P.C. to Belgium 1/2d green SG 77 tied by Grenada GPO CDS. Card Titled 

"Uncle Tom’s Cabin, Grenada, W.I." (UPU) V.G. Cond 

10  

250 G.B. 3 AU 08 B & W P.P.C. with 5 images on front "HMR Prince of Wales", "British Applied Arts 

Palace", "Palace of Women’s Work", "Machinery Hall", "Court of Honour" to Melbourne 1d 

red KE VII tied by Franco British Exhibition London CDS. Very fine condition. 

20  

251 FRANCE WWI PPC 5 APR 1918 (?) from France to England "772 Amiens (black out by censor?) Rue 

Des Trois-Cailloux-Le Café Dulourmantelle-La Salle de Fetes (IMP/ B & C/ LYON) boxed 

rectangular crown/ passed by censor No 772 in red and Field Post Office H9 on back (used by 

Australian 1 corps) excellent condition. 

10  

252 G.B. WWI YMCA postcard available for "HM Forces on Active Service" 1/2d green KGV tied by 

Berkhamsted CDS 28 JA 17. Tax markings include large black T, 6 in small circle and 1d in 

larger circle. V.G. condition 

10  

253 KENYA UGANDA 

& TANGANYIKA 

6 AU 1960.  Registered cover with provisional registration label. 10c, 15c x 2 and 50c QEII 

stamps tied by special Daressalam Exhibition CDS. Posted to local address, fine condition. 

15  

254 TRINIDAD & 

TOBAGO 

Registered Trinidad cover with 1935 Silver Jubilee 2c, 3c & 6c tied by GPO Port of Spain 

Trinidad CDS, Trinidad Reg label lower left and oval 'R' lower right. Registration Trinidad 

CDS 1st JUL 35 back stamp (not FDC) English address, Very Good condition 

20  

255 AUSTRALIA 21 AUG 40.  Censored Airmail cover Sth Australia to England. 1/- (small) Lyre Bird and 6d 

AIF tied by Norwood CDS opened by Censor and sealed with tape. Nice clean cover, some 

closed tears at the top and some minor creasing 

25  

256 PAPUA 26 FEB 1937.  Small OHMS cover from Rabaul to N.S.W. Rabaul postage paid CDS top right 

corner. Very scarce on cover. Exceedingly fine condition 

60  

257 AUSTRALIA 29 MAR 1974. Damaged Airmail cover repaired with Postal Dept. Tape in Victoria. Addressed 

to Switzerland boxed cachet in purple in applied in Stockholm, Mal Dirige/ Sur La Suede/ 3 

APR 1974/ Stockholm Ban. An interesting item clean with obvious repairs. 

15  

258 PAPUA NEW GUINEA 17 FEB 1951.  51/2d Emu tied by Lae CDS to Sydney. Neat commercial cover 15  



  . The next 9 Lots are from an old time accumulation which hasn't seen the light of day for many 

years while some stamps have been extracted for single lots much of what remains is in V.G. 

Condition mint, MUH, used, and fine used and V.F.U. No Rubbish. May even include the odd 

"missed Gem", Attractive Reserves 

  

259 BRITISH 

COMMONWEALTH 
Hundreds of very fine stamps mostly pre - 1960's 20  

260 MAINLY AUSTRALIAN Noticed F.U. £1 Robes and £1 Navigator plus lots of other stuff 20  

261 WORLD Old time stock book many hundreds green cover 20  

262 WORLD W.M. Ackland old time red stock book with 100's of stamps 20  

263 WORLD Old time dark green stock book with many 100's of world stamps 30  

264 WORLD small box with 100's of stamps 20  

265 GREAT BRITAIN Great Britain and Moroccan Agencies etc 100's in small box 20  

266 AUST STATES Mainly W.A. 100's in small box. Plus 3 packets with heavily postmarked 2/- Kangaroos 20  

267 AUSTRALIA Kangaroos c.200 in small box, noted most values to 2/- (no 4d, 5d values) mostly V.G./ fine 

Postally used 

20  

268 RHODESIA & 
NYASALAND 

QV to QEII 42 stamps includes some Straights Settlements. Fine mint and used 20  

269 PAPUA Bi-Colour Lakatois fine used to very fine used values to 1/- with duplication. 77 stamps possible 

postmark interest 

25  

270 PAPUA Early Bi-Colour Lakatois: British New Guinea 6 x 1/2d black & green; overprinted 'Papua' 1d x 

8 and 2d x 6 plus Papua , 1d x 2, 2d x 2, 4d x 3, and 1/2d x 3.  Various perfs. 9 MH and 21 fine 

used to very fine used, some mint stamps have toned gum (30) 

30  

271 PAPUA Bi-Colour Lakatois: Mint, MUH accumulation, some with toned gum but all with fine fresh 

frontal appearance: 1/2d x 5, 1d x 7, 11/2d, 2d, 21/2d x 4, 3d x 11, 4d, 6d and 1/- x 2.   (33) total 

40  

272 PAPUA Mono Colour Lakatois, 43 fine used to very fine used examples with possible postmark interest: 
1/2d x 5, 1d x 14, 2d x 9, 21/2d x 3, 4d x 5, 6d x 6 and 1/- x 1. 

35  

273 PAPUA Mono Colour Lakatois fine mint stamps various perfs. 1/2d x 3, 1d x 7, 2d x 8, plus 4d x 1, plus 

overprints "Airmail" 3d mint & used, 1/- mint x 2 and f.u. x 2. "5d/five pence" surcharge f.u. 

and 1s3d/fifteen pence surcharge x 3 mint. (29) total 

25  

274 PAPUA Mixed used assortment (39) stamps face value to 1/- duplication. Worth a look. Possible 

postmark interest 

15  

275 PAPUA Mixed Mono Colour and Bi Colour Lakatois 11 mint and 22 used incl. block of 6 11/2d Bi-

Colours very fine mint hinged. 

15  

276 BRITISH SOLOMON 

ISLANDS 
KGV set out on page with SG numbers. Broken range of values 1d to 2/6d x 3 (mint) 18 stamps 

total mostly mint with some V.F.U. some duplication. Total S.G. cat val £115 

20  

277 BRITISH 

COMMONWEALTH 
Mostly mint on hagner sheet. 4 x Transjordon, British Solomon Islands x 23, inc QEII 2/6d fine 

used plus 2 plate number pairs. Cyprus M/S MUH and 2d KGV K.U.T, on piece with 1936 

Mombasa Exhibition Cinderella. 

20  

278 BRITISH 

COMMONWEALTH 
Mixed mint KEVII to QEII but mostly KGVI at least 9 different countries noted (39) stamps 10  

279 BRITISH 

COMMONWEALTH 
Mainly QEII mint stamps from 8 Countries. 34 stamps.  Noted nice Gambia 10d KGV stamp 15  

280 ITALY Mainly 1920's and 30's used stamps plus a few mint.  43 stamps. Used stamps typically Heavy 

Postmarks. 

15  

281 BRITISH 

COMMONWEALTH 

Mixed mint stamps from more than 10 countries with some duplication KGV to QEII but 

mainly KGVI total SG cat val £100+, Note double sided hagner with approx. 90 stamps. Well 

worth a look 

20  

282 BRITISH 

COMMONWEALTH 

KGV to QEII with the majority KGVI era.  (40) Stamps inc 2 Gibraltar KGVI blocks of 4.  

Mint. 

20  

283 BRITISH 

COMMONWEALTH 

Bermuda QEII 6d bird SG 143 x 10 M/MUH. Sudan x 2 large camel stamps and St Vincent 

1916 war tax stamps SG 126-9 in blocks of 4 (nice range of shades) cat val approx. £100.  Fine 

mint. 

20  

284 BRITISH 

COMMONWEALTH 

In blocks of 4 or larger Malta KGV 1d red, 11/2d chestnut and 21/2d blue. Jamaica QEII Royal 

Visit 2 plate blocks. Gilbert & Ellis Islands QEII 3c Harrison and sons complete plate 1A 

imprint block of 6.  Fine mint. 

15  

285 MALTA QEII Pictorials 13 mint pairs from 1/4d violet to 2/- olive CV £105 15  

286 JORDAN 14 fine mint stamps SG 295, 296, 298, 299 and 300, SG 249-257. Very fresh appearance 10  

287 CHINA Hagner sheet of mainly used earlies. Noted good to fine used with a few damaged stamps, 

approx 60 stamps with duplication.  Well worth a look. 

15  

288 BRITISH NEW GUINEA 1901.  2d black & violet thick paper horizontal wmk MVLH. SG3 CV £30 10  

289 BRITISH NEW GUINEA 1901.  4d black & sepia thick paper horizontal wmk.  MLH.  SG5 CV £65 20  

290 BRITISH NEW GUINEA 1/2d black & yellow green.  MVLH.  SG9.  CV £25 10  

291 BRITISH NEW GUINEA 1d black & carmine medium paper vertical wmk SG10 with "BNG" bar cancellations with 9 

bars.   VFU. 

10  

292 BRITISH NEW GUINEA 1901 2d black & violet medium paper vertical wmk SG11 with 8 (?) bar BNG cancel.  VFU. 10  

293 BRITISH NEW GUINEA Thin Paper vertical wmk 1/2d black & yellow-green, 1d black & carmine and 2d black & violet 

SG 21, 22 and 23 cat val £45.   VFU 

20  



294 BRITISH NEW GUINEA 1906.  2d black & violet (1) VFU normal overprint (2) VFU with variety "d" inverted for 2nd 'P' 

in "Papua" overprint (3) Dropped "PUA" of 'Papua' in overprint SG23. note Varieties listed by 

Robson Lowe "The Empire in Australia" (1962) 

50  

295 BRITISH NEW GUINEA 2/6d black & brown thick paper horizontal wmk.  VFU. SG37 CV  £80 40  

296 BRITISH NEW GUINEA 2/6d black & brown thick paper horizontal wmk.  MLH.  SG37 CV  £50  25  

297 BRITISH NEW 

GUINEA 

1/- black & (orange) vertical wmk thin paper SG44 (colour variety) the orange colour is light 

brown.  MLH. Is this a changeling or a shade variation? An interesting oddity 

15  

298 PAPUA 1907.  1/- black & orange perf 121/2.  VFU.  SG58 Cat Val £110 45  

299 PAPUA 1910.  1d black & carmine P121/2 wmk Crown/Double lined A (inverted) overprinted "Stamp 

Duty" with neat manuscript cancel 

10  

300 PAPUA 1911-15.  1d rose-pink Perf 121/2 with CR/A wmk SG85 with CR right of A and 85a with crown 

left of A. Cat Val £76. Both stamps VFU. 

35  

301 PAPUA 1911.  6d orange-brown Lakatois selvege block of 4 VFU CTO with full gum (some perf 

separation) 

15  

302 PAPUA 1919. 1/- sepia & olive SG 102 M/MUH block of 4 cat val £7.50 ea.  Very fine multiple 20  

303 PAPUA 1916-1931 two 6d values (shades) SG101 dull & pale purple (mint) and 101b dull purple & red 

purple (MUH) cat val £25. nice pair 

15  

304 PAPUA 1919.  4d brown & orange SG 99. Very fine MVLH/MUH block of 4. Superb 10  

305 N.W.P.I. Overprints 1/- pale blue green 3rd wmk Roo SG 113c F.U.. KGV's 1/2d green SG65 MH, 1/2d 

bright green SG65a MH, 1d carmine red SG103 x 2 VFU and SG103ad with "neck flaw" well 

centred VFU, 2d rose scarlet SG122 FU & 2d rose scarlet perf OS SGO19 VFU on piece. Total 

SG cat val £165 

75  

306 SAINT LUCIA 1930 Postage Due SG D1 VFU.   Unusual 10  

307 (TRINIDAD &) TOBAGO 1884 5/- Grey QV Revenue with wmk  CR/CA. (Barefoot & Hall No 11) unused 15  

308 AUSTRALIA  5/- & £1 Robes, 1/- Lyrebird & 31/2d on 3d KGVI surcharge on cardboard piece. Possibly a 

makeshift parcel tag. The £1 Robes cat val $600 on cover. The £1 Arms on regular parcel tags 

usually sell for $300+ at Auction. An unusual item. 

40  

309 AUSTRALIA 1915.  6d dull blue 3rd wmk Roo with Inverted Wmk SG 38cw Cat Val £100 F.U. 30  

310 ST LUCIA 1904 1d dull purple & carmine plate 1 top left selvege block of 6 with variety "damaged crown 

and frame" SG 66a (top stamp at right). Total c.v of stamps £185 as singles plus premium for 

plate block, Note also aberrant double perfs top selvege at left as a result of "dog ear" paper 

fold. MUH. A nice Exhibition Item. 

100  

311 ROMANIA 1868 2b orange Prince Carol imperf SG71 attractive V.F.U. Horizontal pair cat val £42 per 

stamp plus premium for pair 

25  

312 PARAGUAY Zeppelin stamps 1931 overprints SG 429 & 430 MUH and SG 451 MLH. Attractive trio 15  

313 NETHERLANDS 1924 Definitives - three top values SG 301, 302 and 303. VFU.  Superb 10  

314 NIGERIA 1949.  KGVI 5/- black & orange perf 12. fine MUH.   SG 59c  10  

315 RHODESIA & 

NYASALAND 
1960 Kariba Dam set of 6 MUH SG 32/37 10  

316 ITALY 1915-17 Earlies SG97 VFU, SG99 mint. SG71 VFU, SG 186a x 2 VFU. SG 111 VFU and SG 

187 VFU x 2. total cat val £60 

15  

317 ITALY 1891.  5c green.  Mint part gum SG 55 cat val £750. Reasonably presentable 75  

318 HUNGARY 1920's. Two fine mint hinged sets. 1920 Returned Prisoners of War Fund (3) and 1923 Birth of 

Petrof (5) 

5  

319 AUSTRALIA 1929. 3d green Airmail VFU block of 4 with 18 Sep 31 Nannup CDS 10  

320 G.B 1960-67.  Mult crown wmk MUH pairs with two Phosphor band on the back SG 601, SG611wi 

(inv wmk) and SG 612wi (inv wmk) cat val £50+ very fine 

10  

321 ADEN 1s 25c Blue & Black QEII MUH pair SG64 and 1s 25c Dull Blue & Black MUH SG 64a. Total 

cat val £58 

15  

322 WESTERN 

AUSTRALIA 

Postmarks (17) different 13 on WA Swans. Armadale, Bungulla, Dinninup etc. Three strikes on 

9d violet Roos. PP Perth, Collie and Yalgoo. Plus Bullfinch on 5d brown KGV. Selected better 

than average examples 

20  

323 IRAQ 1923.  Fine mint group SG 41, 43, 44, 45, 47 & 48 Total c.v. £37 10  

324 GOLD COAST 1948.  KGVI Pictorials incomplete (10/- value missing) cat val £80. 16 stamps some minor 

duplication to 21/2d.  Fine mint. 

15  

325 SEYCHELLES Fine used Pictorials incomplete set with values to 5 Rupees 21 stamps with some duplication of 

lower values. Est cat val £100.  Very nice lot 

25  

326 JAMAICA 1956.  QEII Pictorials. Two short sets to 2/-.  Mostly MUH.  SG 159-170 cat val £65. 20  

327 NETHERLANDS INDIES 1912 issues MUH range plus SG 318 VFU.  Total c.v. £102 25  

328 ANTIGUA 1938.  Pictorials 1/2d to 5/-.  MLH.  Light duplication to 2d grey. 15 stamps.  SG98-107. Cat val 

£100+ 

25  



329 GIBRALTAR 1953.  Pictorials broken set to 5/- deep brown.  Some duplication of some values inc 1/-, 2/- and 

5/-.  Mostly MUH.  SG 145-156.  Total CV £200 

40  

330 ADEN 1953.  35c deep ultramarine SG56 plate 1 Blk of 10 MUH.  Few small tone spots at base 5  

331 WORLD BOX LOT 10  

332 BR COMMONWEALTH Mint/ MUH / Used : sets, singles and oddments in Stock book 50 

333 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

334 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

335 AUSTRALIA 100 x 45c un cancelled on paper 10 

336 AUSTRALIA 100 x 60c un cancelled on paper 15 

337 AUSTRALIA Official FDC 10th May 1937 1d Green & 2d Red KGVI Definitives Registered Dumbleyung 5 

338 AUSTRALIA Official FDC 10th October 1937 New South Wales Sesquicentenary set ex Victoria Park 10 

339 AUSTRALIA Official FDC 15th July 1940 Australia's War Effort set ex Perth 10 

340 AUSTRALIA FDC 1st May 1951 50th Anniversary Foundation of the Commonwealth set ex Boyup Brook 5 

341 AUSTRALIA Royal FDC 26th August 1964 7/-6d Cook Navigator single Registered ex Brisbane 5 

342 FLIGHT COVER May 1931 Reg’d Perth to Belgium via Melbourne Batavia KLM Special Air Mail Flight 40 

343 FLIGHT COVER November 1931 Reg’d Dumbleyung to England via Special Air Mail Flight 20 

344 FLIGHT COVER December 1934 Perth to England - Opening of Air Mail Service by QANTAS & Imperial 

Airways 

10 

345 FLIGHT COVER April 1940 Melbourne to Wellington NZ via Inaugural Trans-Tasman Flying Boat Service - 

Censored 

15 

346 GREAT BRITAIN 1915 KGV 2/6 sepia De La Rue Seahorse marginal pair MUH (hinged on top selvedge) SG 408 

Cat £650 

200 

347 GREAT BRITAIN 1934 KGV 10/- Re-Engraved Seahorse - Very Fine Used SG 452 Cat £80 25 

348 GREAT BRITAIN 1951 KG VI set of high values 2/6 to £1 (4 stamps) MUH SG 509-12 Cat £100 30 

349 GREAT BRITAIN 1959-68 £1 Castle MUH De La Rue printing SG 598 Cat £120 25 

350 OMNIBUS Br Commonwealth 1981 Royal Wedding x 22 different sets MUH 10 

351 AUSTRALIA 50 small type official APO FDC’s 1970’s/80’s 8 

352 AUSTRALIA 1990 Colonial Stamps Mini Sheet on FDC with ANNIVERARY cancellation error  20 

353 WA POSTCARDS Old Fremantle Series 1 & 2 - Reprints ex Lombardos (20 cards) 8 

354 AUSTRALIA 2006 Dangerous Australians Special Edition M/S inc Imperf $1 Red-Back Spider MUH 20 

355 AUSTRALIA 1982 10th Anniversary Wellesley Wildlife Park, Brunswick W.A. - pair of Souvenir covers 8 

356 AUSTRALIA 1982 Commonwealth Games set of 16 Commem Postmarks on 16 APO Covers each with set of 

4 stamps (Set A) 

8 

357 AUSTRALIA 1984 AUSIPEX mini sheet overprinted 'The World's Greatest Stamp Event' MUH 8 

358 AUSTRALIA 2003 Farewell Frama set of 15 (5 Postcode Button sets) MUH 20 

359 AUSTRALIA 2012 City Transport sheetlet of 10 MUH with 'rub to reveal' overprints 12 

360 SOUTH AUSTRALIA Mint & Used on double sided stock sheet (approx 80) - a couple of nice stamps 20 

361 GREAT BRITAIN Decimal Machins to 1980 MUH - mostly in blocks of 4. Face Value approx £25 15 

362 GREAT BRITAIN Range 1971 - 76 Decimal Commemoratives MUH. 30 sets & 5 singles. Cat £40+ 20 

363 GREAT BRITAIN Range of Decimal Machin Booklets mid 1970's to 1980's. Approx 40 different & some sub 

types.  Face Val = £42 (47) 

25 

364 GAMBIA 1938 KGVI Definitive set complete Mint (16) SG 150/61 couple of faults lower values - top 4 

values are fine. Cat £120+  

50 

365 BASUTOLAND 1938 KGVI Definitive set (11) Mint. SG 18/28 Cat £100+ 50 

366 COCOS (KEELING) Is 1987 Sailing Craft Sheetlet overprinted CUP-PEX '87 National Stamp Exhibition MUH 15 

367 COCOS (KEELING) Is 1993 Air Sea Rescue Miniature Sheet overprinted Taipei '93 Stamp Exhibition MUH 30 

368 AUSTRALIA 2012 Black Caviar - 20 Wins Post Office Folder with 20 x 60c Stamps & Tabs etc 20 

369 VICTORIA 2d Queen on Throne imperf pair - bold barred numeral 1 cancel - 1 stamp trimmed on left (SG 

18b?) 

50 

370 PHONECARDS Australia Telecom types - 150+ Different Used on 28 Ultra Pro pages in binder 30 

371 NORFOLK ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

372 PAPUA NEW GUINEA MUH range of decimals on stock sheet - face value K$20+ 10 

373 CHRISTMAS Is MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

374 COCOS (KEELING) Is MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

375 NAURU MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

376 AUSTRALIA 2000 Sydney Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 10 

377 AUSTRALIA 2004 Athens Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 10 

378 AUSTRALIA 2006 QE II 80th Birthday sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

379 AUSTRALIA 2007 Botanic Gardens sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

380 AUSTRALIA 2009 Norfolk Island Green Parrot sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 



381 CHRISTMAS Is 1972 Ship Definitives set (16) MUH SG 37/52 8 

382 CHRISTMAS Is 1988 Wildlife Sheet of 16 Definitives 1c to $5 MUH 40 

383 PAPUA NEW GUINEA 1973 Panorama Definitives set (19) MUH SG 241/59 8 

384 PAPUA NEW GUINEA 1977 Head Dress Definitive set of 12 MUH 8 

385 NORFOLK Is 1973 Historic Buildings Definitives complete MUH (16) SG 133/48 8 

386 NORFOLK Is 1980 Aircraft Definitives complete MUH (16) SG 236/51  8 

387 NORFOLK ISLAND 2002 Flower Definitives complete MUH (12) SG 797/808 15 

388 SAMOA 1967 Bird Definitives complete MUH (12) SG 280/89b 25 

389 SAMOA 1983-4 Fruit Definitives complete MUH (19) SG 647/65  10 

390 ACCESSORY Norfolk Is Seven Seas Hinge less Album from 1947 to 1995 40 

391 ACCESSORY Cocos & Christmas Is Seven Seas Hinge less Supplements for 2021 15 

392 QUEENSLAND A used collection on hagner and leaves. Over 300 80 

393 S. AUST A collection on hagner and leaves mint and used. Over 330, inc 54 OSs 80 

394 GB 1870 1½d pl 1 lake MUH, rose red HH, pl3  3 used & pl1 used CV £335 used only 50 

395 GB 1870 ½d 2mint, used block4, 9 singles & damaged (p11 pair. Mincet  £670 3 faulty  60 

396 GB 1858/68 2d blue pl7 (4), 8(pair, 4 singles & 9(pair, 5 singles, 1862 cover) plt12(3) 13(4), 

14(4singles) 15(5) well above average used CV 1750 (SG45/47) 

200 

397 GB 1865/68 2d blue plt9, plt15 part gum and damaged used, plt12 unused CV 875 75 

398 GB 1864/79 1d lake red plt225 slightly trimmed at top plate clear, CV  £700  100 

399 GB Plt 106, 192, 201, 218, unused, 152, 174 used 201 218 one short perf on each  40 

400 GB Range plt 78/208, 31 on hagner identified on tags. Mostly G to FU. CV  £160  20 

401 GB 1854/7 1d (12), 2d (3) stares in upper corners on hagner  10 

402 GB 1854/7 1d perf 14 sightly blued (2 shades), not blued (1) all unused large crown WMK CV  

£1240  

50 

403 GB 1854/7 perf 14 (mainly) 1d range of shades G/FU on three hagners (52)  40 

404 GB 1841 1d penny red brown (shades) Mint , 3½ & 3 margins (creased corner), mincat  £1350  80 

405 GB 1841 SG8a very blued paper jumbo margins all sides, BN with 14 surrounded by diamond 

frame  

20 

406 GB 1841 M/C in black crisp to smudged on 10 stamps, 3  to 4 margins each mincat  £350 30 

407 GB 1841 B/N range in poor to average with blueing with shades varied, as are margins (17)  20 

408 GB 1840 1d penny black red M/C 3½ margins touching left & top. SG2, £375  40 

409 GB 1840 penny black, M/C. Lettered QE, 2 large margins touching at top, close at right  40 

410 GB QV surface printed unused SG84, 92, 141/2, 144, 157 and 1880/4 range. Huge cat mixed 

condition  

100 

411 GB B.W.I. Antiqua-Bermuda M/U on 21 hagners inc Bahamas 1948 to 10/- mint (220+)  50 

412 GB 1847/54embosed 6d (4), 10d 1/- (2 each) all out to shape, but one 6d (square but thinner) 10 

413 GB 1881 1d lilac 14 dots (2) 16 dots with interesting cancels (20) & 3 mint shades on 2pp 25 

414 GB 1883/4 5/- with forged IR OFFICAL ovpt CDs (CV £2500) 20 

415 GB 1883/4 lightly creased, lovely WESTSTRAND B.O. of 1894 SG180  CV  £250 30 

416 GB 1883/4 ½ d (6 shades) to 1/- (ex 5d) in mixed condition   . Huge CV (22) 30 

417 NZ Millemium press box with sets & mini sheets FV NZ $270 30 

418 NZ 1882/1991 M/used 38 hagner in binder. Good pre dec (100s) 150 

419 GUERNSEY (£80+), Alderney (£36+), all MUH plus Used in Linder album (100s) 100 

420 W GERMANY 1952 relief fund SG 1082/5 FU CV £140 30 

421 W GERMANY 1949 relief fund 30pf Wichern F Used SG 1042 £150 30 

422 BELGIUM 1955 Anti TB fund SG 1567/73 MUH CV £75 20 

423 ITALY 1949 Venice art exhibition SG 721/4 CV £130 30 

424 ITALY 1949 50 lire UPU MLH SG725 CV (£120) 20 

425 SWITZERLAND 1923/40 black green  F Used smooth SG322, CV £130 20 

426 FRANCE 1918 15c + 5c Red Cross F used, W/C SG378, CV £85 20 

427 W GERMANY 1959 Beethoven Hall MS CTO CV £70 15 

428 W GERMANY 1951 Relief Fund SG1069/72 FU CV £180 40 

429 W GERMANY 1953 Relief fund SG 1099/1102 FU CV £130 25 

430 GERMAN ALLIED OCC 1949 Arms Red Cross Mint FB42/5 CV £120, 50pf MUH 20 

431 FRANCE 1936 10f green Trans-Atlantic CDs SG554 CV £170 40 

432 NZ 2003 Military souvenir stamp  MS booklet FV NZ$216 10 

433 MEXICO Accumulation in old stock book few mint 1980 + Anti TB sheets of 50 mint (100s) 10 

434 FOREIGN K & L countries mint / used in thick peg album. About 20 countries (1000s) 80 



435 FOREIGN C countries mint / used in thick peg album. No China (1000s) 80 

436 FOREIGN D & F countries mint / used in thick peg album. About 20 countries (1000s) 80 

437 FOREIGN S countries mint / used in thick peg album. No Spain or Swiss (1000s) 60 

438 RUSSIA 1985/91 mint / used In Chinese Stock book (many 100s + 9 MS) 10 

439 RUSSIA 1950/60 mint / used In Chinese Stock book many gaps to 1955 then 80% complete (many 100s) 10 

440 AUSTRALIA Nearly mainly used From 1920 in mixed condition in Chinese Stock book. Noted MUH FV $18  10 

441 AUSTRALIA In small stock book MUH FV $62, plus used  odds to $10 & some Germany used 20 

442 PHONE CARDS Yellow binder choke block 15 

443 AUSTRALIA On hagners in binder pre-dec with varieties 45 

444 WORLD Globe album nearly full 15 

445 AUSTRALIA Sml container 1d roos as accumulated 16 

446 GB In tin from QV worth checking 150 

447 AUSTRALIA GV blue (tiny closed tear bottom margin MUH 60 

448 NEW ZEALAND 1960 Pictorials in blks 4 except 2/- pair MUH 50 

449 AUSTRALIA GV 1-d.Vert.pr bottom selvedge variety Sml multi BW 81(4) 5vc 10 

450 AUSTRALIA GV 1d red Die ll perf OS FU 90 

451 AUSTRALIA GV 4d lemon yellow single wmk perf OS FU 10 

452 AUSTRALIA Roo 5/- 3rd wmk break in bight perf OS us6O 70 

453 AUSTRALIA GV 1d red Die ll joined pair FU 40 

454 NEW ZEALAND 5/- Arms opted vertical 'OFFICIAL' MLH 50 

455 AUSTRALIA Roo2d grey perf OS Die I 3rd wmk Used 10 

456 AUSTRALIA 3d btk6 Die ll b odd fault MUH 50 

457 WA 4d blue 3 margins 15 bar 10 15 

458 GB On card QV ½  to 1/- mint / LH 15 

459 WA 1d black 2 margins SG2 roulette with faults 10 

460 AUSTRALIA Roos 6d blue 6d chestnut 3rd wmk perf OS used 15 

461 NWPI 9d roo 2nd wmk Mc MUH 50 

462 NWPI 1d x 5 on card various shades MLH 25 

463 AUSTRALIA GV 1d green ,1½ red in container as accumulated 20 

464 AUSTRALIA 2d Kingsford Smith left cnr blks 4 plate No, 1-g hinge selv. 70 

465 AUSTRALIA Blue stock book GV 4d orange used 10 

466 AUSTRALIA PNC Valour 80 

467 NWPI 1d green variety dash across emus back mint 50 

468 NWPI Roo' 1/- 2nd wmk w/c MLH 15 

469 NWPI Roo 2½ d w/c MLH 10 

470 AUSTRALIA GVI 3d Die Ia MUH 40 

471 AUSTRALIA Arms set w/c/c MLH 30 

472 AUSTRALIA Roo 2/- maroon pr. C of A' variety throat cut, w/c Mint 45 

473 AUSTRALIA Roo one pound C of A w/c top perf tone FU 75 

474 AUSTRALIA 5/- roo C of A reasonable centring FU 25 

475 AUSTRALIA On hagner pre-dec btks4, imprints, set, pairs and singles MUH 10 

476 NWPI GV 5d brown reasonably centred mint 10 

477 AUSTRALIA GV ½ d - 1/4 various wmks used 10 

478 NWPI ½ d,1d,4d,5d, SG 102, 10 3,104,705,(4d dark gum) 10 

479 WORLD Selection in black box worth viewing 200 

480 WORLD In red medium stock book MUH/MLH/U 70 

481 AUSTRALIA Postage Dues on 6 pages worth checking used 20 

482 AUSTRALIA Roos on 17 pages up to 10/- various wmks. Some perf OS 60 

483 WORLD, In medium stock book MLH and Used 70 

484 ANTIGUA 1930 ½ d -2/- MLH and used 35 

485 GB QV 1d red x 2 imperf black Maltese cross good margins 40 

486 NORTHERN RHODESIA 1938 GVI set to 20/- (ex 7/6) MLH 35 

487 AUSTRALIA Roo 5/- C of A very fine used 10 

488 WA 2/-, 2/6, 5/-w/c MLH 40 

489 BAT Set to one pound MLH 30 



490 AUSTRALIA 3d kooka M/S hinged selvedge (odd fault)MUH 30 

491 NEW ZEALAND 1967 1969 set to $2 multi MUH 35 

492 WORLD In shoebox Lots of goodies needs viewing MUH/MLH/Used  55 

493 STATES SA railway parcel stamps x3 Queensland 5c-$5 odd fault Used  25 

494 AUSTRALIA 1964 Navigator set, ptus10/-, one pound white paper (8) FU  45 

495 AUSTRALIA Roo 1/- 3rd wmk centred sightly left MUH  30 

496 NEW ZEALAND Admirals 1d,2/- opted 'OFFICAL' MUH 55 

497 CANADA 1943 booklet (English) complete 30 

498 PNG In binder 1952-1990 (early ones MLH) rest MUH 90 

499 NEW ZEALAND 1960 set to one pound FU  30 

500 BRIT. COMM In cigar tin mint and used  30 

501 BOX Pete's box of rubble  15 

502 WORLD small green stock book mint and used  30 

503 AUSTRALIA GV in small container as accumulated 10 

504 AUSTRALIA In album GV postmarks worth viewing 25 

505 ACCESSORY Red stock book second hand white pages 10 

506 NEW ZEALAND Health covers (17)  10 

 

 

 

 

 
 

 

END OF SALE THANKS FOR YOUR ATTENDANCE 

 
 

REMINDER: 

 

OUR NEXT AUCTION IS PSWA’S  

 

OPEN DAY  

 
PHILATELIC HOUSE AT WELLINGTON FAIR UNIT 18/40 
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